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AKTYWA Stan na początek Stan na koni.ee PASYWA Stan na początek Stan na koniec 
roku roku roku roku 

A. Aktywa trwale 12 308 025,85 1 J 859 352,04 A. Fundusze 12 020 989,10 li 579 331,15 

I. Wartości niematerialne i
0,00 0,00 I. Fundusz jednostki 18 467 882,95 18 801 813,46 

prawne

IL Rzeczowe aktywa trwale 12 308 025,85 11 859 352,04 
U. Wynik finansowy

-6 446 893,85 -7 222 482,3 I
netto(+,-)

I. Środki trwale 12 224 792,28 11 859 352,04 1. Zysk netto ( +) 0,00 0,00 

!. I. Grunty 0,00 0,00 2. Strata netto (-) -6 446 893,85 .. 7 222 482,31 

1. 1.1. Grunty stanowiące
m. Odpisy z wyniku

własność jednostki samorządu
terytorialnego, przekazane w 0,00 0,00 

finansowego
0,00 0,00 

użytkowanie wieczyste innym
(nadwyżka środków

podmiotom
obrotowych)(-)

1.2. Budynki, lokale i obiekty 
[V. Fundusz mienia 

12 192 077,04 I I 846 433,43 zlikwidowanych 0,00 0,00 
inżynierii lądowej i wodnej 

jednostek 

1.3. Urządzenia techniczne i 
32715,24 12 918,61 

B. Fundusze
0,00 0,00 

maszyny placówek

1.4. Środki transportu 0,00 0,00 
C. Państwowe

0,00 0,00 
fundusze celowe

O. Zobowiązania i
1.5. Inne środki trwałe 0,00 0,00 rezerwy na 411 642,06 423 649,24 

zobowiązania

2. Środki trwale w budowie
83 233,57 0,00 

l. Zobowiązania
0,00 0,00 

(inwestycje) dlugoterm i nowe

3. Zaliczki na środki trwale w
0,00 0,00 

U. Zobowiązania
411 642,06 423 649,24 

budowie (inwestycje) krótkoterminowe

Ul. Należności 
0,00 0,00 

I. Zobowiązania z
0,00 0,00 

dlugoterm i nowe tytułu dostaw i usług

IV. Długoterminowe aktywa
0,00 0,00 

2. Zobowiązania
0,00 0,00 

finansowe wobec budżetów

3. Zobowiązania z
1. Akcje i udziały 0,00 0,00 tytułu ubezpieczeń i 54 157,23 57 475,26 

innych świadczeń

2. Inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
4. Zobowiązania z

291 270,78 '12 009,56 
tytułu wynagrodzeń

3. Inne długoterminowe aktywa
0,00 0,00 

5. Pozostałe
0,00 0,00 

finansowe zobowiązania



V. Wartość mienia

zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

I. Materiały

2. Półprodukty i produkty w
toku 

3. Produkty gotowe

4. Towary

IL Należności 

krótkoterminowe 

I. Należności z tytułu dostaw i
usług

2. Należności od budżetów

3. Należności z tytułu
ubezpieczeń i innych świadczeń

4. Pozostałe należności

5. Rozliczenia z tytułu środków
na wydatki budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych

Ill. Krótkoterminowe aktywa 

finansowe 

I. Środki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na 
rachunkach bankowych

3. Środki pieniężne
państwowego funduszu
celowego

4. Inne środki pieniężne

5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe

7. Inne krótkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia

międzyokresowe

Suma aktywów 

Główny Księgowy 

Grażyna Brzóska 

18-02-2022 12:06:45

0,00 

124 605,31 

3 065,02 

3 065,02 

0,00 

0,00 

0,00 

47 760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

47 760,00 

0,00 

73 780,29 

0,00 

73 780,29 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 432 631,16 

--

6. Sumy obce

0,00 
( depozytowe, 0,00 0,00 
zabezpieczenie
wykonania umów)

7. Rozliczenia z tytułu
środków na wydatki

143 628,35 budżetowe i z tytułu 0,00 0,00 
dochodów
budżetowych

2 482,91 8. Fundusze specjalne 66214,05 54 164,42 

2 482,91 
8. I Zakładowy Fundusz

66 214,05 54 164,42 
Świadczeń Socjalnych

0,00 8.2. Inne fundusze 0,00 0,00 

0,00 
[Il. Rezerwy na 0,00 0,00 
zobowiązania 

0,00 
[V. Rozliczenia 

0,00 0,00 
międzyokresowe 

45 897,00 

0,00 

0,00 
·-

0,00 

45 897,00 

0,00 

95 248,44 

0,00 

95 248,44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 002 980,39 Suma pasywów 12 432 631,16 12 002 980,39 

Kierownik Jednostki 

Joanna Kosmider 
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